

# ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**NB ark Holding ApS**

**Søndervej 48 E**

**2830 Virum**

**CVR-nr. 38 79 14 78**

**Årsrapport**

**1. januar 2022 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 9. maj 2023

Dirigent

  
[Henrik Lindegaard Bering \(9. maj 2023 20:55 GMT+2\)](#)

Henrik Lindegård Bering

## Selskabsoplysninger

### Selskab

NB ark Holding ApS

Søndervej 48 E

2830 Virum

CVR-nr.: 38 79 14 78

Hjemstedskommune: Lyngby-

Taarbæk

### Direktion

Henrik Lindegård Bering

Nanna Bering

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 737.498 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.554.601 og en egenkapital på kr. 2.067.699.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2022

	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<u>-12.093</u>	<u>-1.243</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-12.093</b>	<b>-1.243</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	745.886	1.405.468
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.666</u>	<u>-5.824</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>726.127</b>	<b>1.398.401</b>
Skat af ordinært resultat	<u>11.371</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><b>737.498</b></u>	<u><b>1.398.401</b></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	745.886	305.468
Overført resultat	<u>-126.188</u>	<u>978.533</u>
	<u><b>737.498</b></u>	<u><b>1.398.401</b></u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.051.354	1.405.468
<b>1 Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>1.051.354</u></b>	<b><u>1.405.468</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>1.051.354</u></b>	<b><u>1.405.468</u></b>
Tilgodehavende selskabsskat	<u>217.695</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>217.695</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>1.285.552</u></b>	<b><u>926.141</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>1.503.247</u></b>	<b><u>926.141</u></b>
<b>Aktiver</b>	<b><u><u>2.554.601</u></u></b>	<b><u><u>2.331.609</u></u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.051.354	305.468
Overført resultat	848.545	974.733
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>2.067.699</u></b>	<b><u>1.444.601</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	267.304	770.924
Selskabsskat	213.348	109.834
Anden gæld	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>486.902</u></b>	<b><u>887.008</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>486.902</u></b>	<b><u>887.008</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>2.554.601</u></b>	<b><u>2.331.609</u></b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	2	
Eventualposter mv.	3	

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Reserver for opskrivninger			305.468	305.468
Overført resultat	-3.800		978.533	974.733
Forslag til udbytte			114.400	114.400
	<u>46.200</u>	<u>0</u>	<u>1.398.401</u>	<u>1.444.601</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Reserver for opskrivninger	305.468		745.886	1.051.354
Overført resultat	974.733		-126.188	848.545
Forslag til udbytte	114.400	-114.400	117.800	117.800
	<u>1.444.601</u>	<u>-114.400</u>	<u>737.498</u>	<u>2.067.699</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1	50.000	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.  
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

**1 Finansielle anlægsaktiver**

Kapitalandele  
i tilknyttede  
virksomheder  
kr.

Kostpris 1. januar 2022	125.000
Tilgang	0
Afgang	0

**Kostpris 31. december 2021** **125.000**

Nettoopskrivninger 1. januar 2022	1.280.468
Andel i årets resultat	745.886
Udloddet udbytte	-1.100.000

**Nettoopskrivninger 31. december 2021** **926.354**

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021** **1.051.354**

Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2022 1.405.468

Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill 0

	Årets resultat	Egenkapital	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
NB Ark ApS	745.886	1.051.355	100%	1.051.354

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

## **2 Pantsætninger og sikkerheder**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## **3 Eventualposter mv.**

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.